Guirlande dinspiration maring en
polyphone estampe

fiche créative n° 619

il it L | | : [, ]!-:'... b .' Ui, 1 \ i i
Il faut parfois si peu pour voyager... Des formes de coquillage découpées dans du polyphane estampé, du raphia et
une poignée d'étoiles de mer et de vrais coquillages et vous voila sur une plage éclairée d'une douce lumiére.

Liste darticles :




Réf.

686877

706605-01

130479

542708-05

650984

132770

132824

Nom de l'article

Polyphane autocollant VBS « 0,3 mm", 60 x 33 cm
Papier de soie VBS, 50x70cm, 3 feuilles.Blanc
Plaque martyre spéciale VBS

Encreur Staz-OnNougat

Raphia naturel, couleur naturelle

Ciseaux de professionnel « Finny Alpha », 13 cm

Scalpel pour loisirs créatifs

Quantité

3



