

Guirlande d'inspiration marine en polyphane estampé

fiche créative n° 619



Il faut parfois si peu pour voyager... Des formes de coquillage découpées dans du polyphane estampé, du raphia et une poignée d'étoiles de mer et de vrais coquillages et vous voilà sur une plage éclairée d'une douce lumière.

Liste d'articles :

Réf.	Nom de l'article	Quantité
686877	Polyphane autocollant VBS « 0,3 mm", 60 x 33 cm	3
706605-01	Papier de soie VBS, 50x70cm, 3 feuilles.Blan	1
130479	Plaque martyre spéciale VBS	1
688314-01	Guirlande lumineuse LED VBS, avec interrupteur, 10 LEDCâble transparent (malheureusement épuisé)	1
542708-05	Encreur Staz-OnNougat	1
650984	Raphia naturel, couleur naturelle	1
132770	Ciseaux de professionnel « Finny Alpha », 13 cm	1
132824	Scalpel pour loisirs créatifs	1